

STOJAMOJO EGZAMINO VERTINIMO KRITERIJAI

Pasiiekimų lygis Užduotis	Patenkinamas	Pagrindinis	Aukštesnysis
Atmintinai atlikti išmoktą dainą be pritarimo.	Padainuoja dalį pasirinktos dainos.	Tiksliai padainuoja pasirinkta dainą, pasitaiko ritmo ar intonacijos netikslumų.	Tiksliai ir išraiškingai padainuoja pasirinktą dainą.
Atkartoti pateikiamus ritmo darinius.	Atkartoja kai kuriuos ritminius darinius.	Atkartoja pateiktus ritmo darinius, pasitaiko netikslumų.	Tiksliai ir aiškiai atkartoja visus pateiktus ritmo darinius.
Atkartoti fortepijonu ar balsu pateikiamas melodijos atkarpas.	Atkartoja tik balsu pateikiamas melodijos atkarpas.	Tiksliai atkartoja balsu ar fortepijonu pateiktas melodijos atkarpas, pasitaiko intonacijos netikslumų. Identifikuoja, kiek garsų skamba.	Tiksliai ir aiškiai atkartoja visas fortepijonu pateiktas melodijos atkarpas. Tiksliai identifikuoja, kiek garsų skamba.
Įsiminti ir atkartoti melodijos slinktis aukštyn ir žemyn.	Įsimena ir tiksliai atkartoja 3-4 garsų melodines slinktis žemyn.	Įsimena ir tiksliai atkartoja 4-5 garsų melodines slinktis žemyn ir aukštyn.	Įsimena ir tiksliai atkartoja daugiau, kaip 5 garsų melodines slinktis aukštyn ir žemyn.
Reaguoti į pateikiamas situacijas.	Fragmentiškai reaguoja į melodijos judėjimo krypties ir atlikimo tempo pokyčius.	Reaguoja į melodijos judėjimo krypties ir tempo pokyčius.	Greitai ir efektyviai reaguoja į melodijos judėjimo krypties, tempo pokyčius, iš pirmo karto tiksliai atlieka užduotis.

PAPILDOMI POŽYMIAI, FIKSUOJAMI VERTINTOJŲ PASTABOMIS

Balso diapazonas	Patikrinimo metu nustatomas vaiko balso diapazonas ir balso rūšis.
Balso aparato ypatumai	Analizuojami balso aparato veiklos ypatumai (burnos, žandikaulių padėtis, kvėpavimo specifika, balso klosčių glaudimosi savybės), įvertinami atliekant intonavimo užduotis metu.
Individualios savybės	Vaiko susidomėjimas muzika, noras dainuoti, emocinis atsakas į muzikos pavyzdžius, improvizavimas, išskirtinė muzikinė raiška, judėjimas pagal muziką, judesių charakteristika ir kt.